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Strona postępowania 

 

Dotyczy: „Wspólnie przeciw zagrożeniom klimatycznym – doposażenie Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Powiecie Głubczyckim” 

 

Odpowiedzi na pytania do SWZ  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320) – dalej jako p.z.p. Zamawiający odpowiada na pytania do SWZ. 

 

 

Pytanie 2 

Dot. pkt 2 podpunkt 2.16 załącznik nr 2a do SWZ Czy Zamawiający dopuści montaż szyn 

ortopedycznych zamiast nad aparatami powietrznymi po lewej stronie zabudowy w trzeciej skrytce w 

pozycji pionowej? 

Odpowiedź 

Wymagania SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza propozycji zawartej w pytaniu. 

 

Pytanie 3 

Dot. pkt 2 podpunkt 2.16 załącznik nr 2a do SWZ Czy Zamawiający dopuści schowek na drobny sprzęt 

w siedzisku dla części załogi bez 4 wysuwanych skrzynek? 

Odpowiedź 

Wymagania SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza propozycji zawartej w pytaniu. 

 

Pytanie 4 

Dot. pkt 2 podpunkt 2.16 załącznik nr 2a do SWZ Czy Zamawiający dopuści montaż uchwytów do 

przewożenia noszy typu deska w zabudowie po lewej stronie w trzeciej skrytce? 

Odpowiedź 

Wymagania SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza propozycji zawartej w pytaniu. 

 

Pytanie 5 

Dot. pkt 2 podpunkt 2.18 załącznik nr 2a do SWZ Czy Zamawiający dopuści wysokość z drabiną 

nasadkową D10W max: 3212 mm? 

Odpowiedź 

Wymagania SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza propozycji zawartej w pytaniu. 

 

Pytanie 6 

Dot. pkt 2 podpunkt 2.24 załącznik nr 2 a do SWZ Czy Zamawiający dopuści relingi balustrady dachowej 

w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź 



Wymagania SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza propozycji zawartej w pytaniu. 

 

Pytanie 7 

Dot. pkt 3 podpunkt 3.19 załącznik nr 2 a do SWZ Czy Zamawiający dopuści przedział autopompy 

zamykany drzwiami żaluzjowymi lub klapą? 

Odpowiedź 

Wymagania SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza propozycji zawartej w pytaniu. 

 

Pytanie 8 

Dot. pkt 3 podpunkt 3.36 załącznik nr 2 a do SWZ Czy Zamawiający dopuści osłonę kompozytową w 

kolorze białym? 

Odpowiedź 

Wymagania SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza propozycji zawartej w pytaniu. 

 

Pytanie 9 

Dot. pkt. 2 podpunkt 2.5 załącznik nr 2 a do SWZ. Czy Zamawiający dopuści napęd 4x4? 

Odpowiedź 

Wskazana pozycja nie dotyczy napędu. Napędu dotyczy pozycja 2.4, w której zapisano napęd 4x4 z 

blokadami mechanizmów różnicowych osi przedniej i tylnej. Jeżeli pytanie dotyczyło części 2, to 

Zamawiający dopuszcza także rozwiązanie o jakim mowa w pytaniu tj. zarówno napęd 4x2 jak i napęd 

4x4 

 

Pytanie 10 

Dot. pkt 2 podpunkt 2.19 załącznik nr 2 a do SWZ Czy Zamawiający dopuści żaluzje w kolorze 

naturalnego aluminium? 

Odpowiedź 

Wymagania SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza propozycji zawartej w pytaniu. 

 

Pytanie 11 

Dot. pkt. 3 podpunkt 33 załącznik nr 2 a do SWZ Czy Zamawiający dopuści zabudowę wykonaną bez 

formy przelotowej? 

Odpowiedź 

Wymagania SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza propozycji zawartej w pytaniu. 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 


